
内蒙古电力（集团）有限责任公司 2023 年 A 级大数据中心办公家具

询比采购成交候选人公示

项目编号：NMDLXT-2023-012

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2023 年 A 级大数据中心办公家具询比采

购的评审工作已结束，现将评审结果公示如下：

标段号及

标段名称
名次 成交候选供应商名称 响应报价(元)

1

2023 年 A 级大数据中

心办公家具采购

第一名 内蒙古讯沃信息技术有限公司 1496576.52

第二名 北京金隅天坛家具股份有限公司 1537689.36

第三名 广东中泰家具集团有限公司 1245666.80

现予以公示。

公示期：2023 年 8 月 10 日至 2023 年 8 月 11 日止。如供应商或者其他利害

关系人对评审结果有异议，请在公示期间向采购代理机构提出。

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司信息通信分公司

联系人：李仲瀚

监督电话：0471-6227973

采购代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：崔子剑

联系电话：0471-5223673

2023 年 8 月 10 日


